
Lijst vrije trouwlocaties

Naam locaties Internetsite

@TheBeach atthebeach.nl

Ado Den Haag stadion adodenhaag.nl

AFAS Circustheater
stage-entertainment.nl/theaters/
afas-circustheater-scheveningen

Aloha Surf Beachclub alohasurf.nl

At The Binck atthebinck.nl

Atlantic Hotel nh-hotels.nl/hotel/nh-atlantic-den-haag

Attractiecentrum Zuiderpark attractiecentrumzuiderpark.nl

Bariloche Beach barilochebeach.nl

Barbarossa Beach barbarossabeach.nl

Beach Bar Souls

Beach Club WOW beachclubwow.nl

Beachclub At Sea beachclubatsea.nl

Beachclub Birds beachclubbirds.nl

Beachclub Bliss beachclubbliss.com

Beachclub Bora Bora borabora.nl

Beachclub Copacabana beachclub-copacabana.nl

Beachclub Culpepper culpepper.nl

Beachclub El Nino elnino.nl

Beachclub Indigo beachclubindigo.nl

Beachclub Leef beachclubleef.nl

Beachclub Millersbeach millersbeach.nl

Beachclub People beachclubpeople.nl

Beachclub Peukie peukie.nl

Beachclub Titus beachclubtitus.nl

Beachhouse Kijkduin beachhousekijkduin.nl

Bink Rooftop binkrooftop.nl

Bistro LOFT loftdenhaag.nl

Bistro Restaurant Sfeer sfeeretenendrinken.nl

Bleyenberg bleyenbergdenhaag.nl

Blow Beach House blowbeachhouse.nl

Boca Grandi Beachclub bocagrandi.nl

Boomerang Beach boomerangbeach.nl

Boonoonoonoos boonoonoonoos.nl
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Naam locaties Internetsite

Brasserie Berg en Dal (tennispark) bistrobergendal.nl

Brasserie Berlage brasserieberlage.nl

Brasserie Ock buitenplaatsockenburgh.nl

Brasserie Palace brasseriepalace.nl

Buena Vista Beach Club buenavistabeachclub.nl

Cafe Restaurant Rootz rootz.nl

Cafe Restaurant Schlemmer schlemmer.nl

Carlton Ambassador Hotel carlton.nl/ambassador

Carlton Beach Hotel carlton.nl/beach

Carlton Beachclub carlton.nl/beach

Colorado Charlie coloradocharlie.nl

Comeonin comeonin.nl

Cottontree City by Dimitri cottontree.nl

Cremers Downstairs cafecremers.nl

De Besturing debesturing.nl

De Grote Kerk grote-kerk.nl

De Maatschappij demaatschappij.nl

De Mesdag Collectie demesdagcollectie.nl

De Nieuwe Kerk amare.nl

De Pier, club de Pier clubdepier.nl

De Prael deprael.nl

De Salon van Fagel salondenhaag.nl

De Tuinkamer (van de Hof Van Wouw) detuinkamer.info 

De Uithof deuithof.nl

Dienstencentrum Copernicus dccopernicus.nl

Diner Thuis dinerthuis.com

Donato Ristorante Pizzeria donatoristorante.nl

DownUnderBeach downunderbeach.nl

Elisabeth Vreedehuis vreedehuis.nl

Encore by Simonis encore-bysimonis.nl

Escher in Het Paleis escherinhetpaleis.nl

Feestzaal 't Oude Gemaal oudegemaal.nl

Feestzaal Tropical feestzaaltropical.nl

Fonk Beach fonkbeach.nl

Gastronomia Villani villani.nl

Glazen Zaal glazenzaal.nl

Grand Hotel Amrâth Kurhaus amrathkurhaus.com/en

Grandcafé Haagsche Bluf grandcafehaagschebluf.nl

Granny's Corner grannyscorner.nl

Greens in the Park greensinthepark.nl

Haagsche Rugby Club haagscherugbyclub.nl

Haagse Sport Centrale haagsesportcentrale.nl
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Haags Hoog haagshoog.nl

Habana Beach habana.nl

Haven 32 haven32aanzee.nl

Het Kookplein kookplein.nl

Het Koorenhuis inhetkoorenhuis.nl

Het Nutshuis nutshuis.nl

Het Spaansche Hof hetspaanschehof.nl

Hilton The Hague thehague.hilton.com

Hofje van Nieuwkoop hofjevannieuwkoop.nl

Hotel Des Indes hoteldesindes.nl/trouwen

Hotel Indigo The Hague-Palace Noordeinde thehague.hotelindigo.com/en/home

Hudson Beach hudsonbeach.nl

Hudson Den Haag Zuid hudsondenhaag.nl

Juliana Plaza julianaplaza.nl

J.Z. Houtrust Sport

Kantine Voetbalvereniging WIK

Keizer Culinair keizerculinair.nl

Koninklijke Schouwburg hnt.nl

Kookaburra Beach kookaburrabeach.nl

Kunstmuseum Den Haag kunstmuseum.nl

LaParade laparade.nl

Louis Couperus Museum louiscouperusmuseum.nl

Lourdes Kerk Scheveningen lourdeskerk-scheveningen.nl

Manta Beach mantabeach.nl

Museum Beelden aan Zee beeldenaanzee.nl

Museum Bredius museumbredius.nl

Museum Meermanno meermanno.nl

Museumschip SCH 236 ’Noordster’ sch236.nl

Muzee Scheveningen muzeescheveningen.nl

Oase Beach Club oasebeachclub.com

Oma Toos oma-toos.nl

Oscars oscars.nl

Oude Raadzaal ouderaadzaaldenhaag.nl

Panorama Mesdag panorama-mesdag.nl

Park Centraal Den Haag parkcentraal.com/nl/denhaag

Partyboerderij Hijdra partyboerderijhijdra.nl

Partycentrum De Rhijenhof partycentrumrhijenhof.nl

Partycentrum Madestein madestein.nl

Partycentrum Zichtenburg partycentrumzichtenburg.nl

Patagonia Beach patagoniabeach.nl

Paviljoen de Witte paviljoendewitte.nl

Pavlov Bar Restaurant pavlov-denhaag.nl
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PIP Den Haag pipdenhaag.nl

Proeflokaal H't Gulle Gasthuis eencafe.nl/denhaaghet-gulle-gasthuys-proeflokaal

Project 2.0 Gallery project20.nl

Pulchri Studio pulchri.nl

Remise Den Haag remisedenhaag.nl

Restaurant Basaal restaurantbasaal.nl

Restaurant Catch by Simonis catchbysimonis.nl

Restaurant Christiaan in De Nieuwe Veenmolen nieuweveenmolen.nl

Restaurant Di Sopra disopra.nl

Restaurant Fouquet fouquet.nl

Restaurant Gember restaurantgember.nl

Restaurant Glaswerk glaswerkdenhaag.nl

Restaurant Het Heden hetheden.nl

Restaurant Luden ludendenhaag.nl

Restaurant PEX pex.nl

Restaurant Rice N Spice ricenspice.nl

Restaurant Suzie Q restaurantsuzieq.nl

Restaurant Waterproef restaurantwaterproef.nl

Restaurant Zilt restaurantzilt.nl

Soba Restaurant sobarestaurant.nl

Sociëteit De Vereeniging societeitdevereeniging.nl

Sociëteit De Witte societeitdewitte.nl

South of Houston southofhouston.nl

Spice Beach Club spicebeachclub.nl

Stadsvilla Hotel Mozaic
finehotelsandsuites.com/vestigingen/
stadsvilla-hotel-mozaic-den-haag

Stayokay Den Haag stayokay.com/nl/hostel/den-haag

Steakhouse & Seafoodbar Bay bayscheveningen.nl

Steam Scheveningen steamscheveningen.nl

Stichting Groepshuis MacDonald macdonaldgroep.nl

Strandcafé-Restaurant Wensveen wensveenscheveningen.com

Strandclub Naturel naturel.info

Strandclub Wij strandclubwij.nl

Strandhuis Mavi strandhuis-mavi.nl

Strandpaviljoen Buiten ganaarbuiten.nl

Strandpaviljoen De Kust dekustkijkduin.nl

Strandpaviljoen De Kwartel dekwartel.nl

Strandpaviljoen De Staat destaat.info

Strandpaviljoen De Waterreus waterreus.nl

Strandpaviljoen Escubelle escubelle-scheveningen.nl

Strandpaviljoen Flamengo's flamengos-kijkduin.nl

Strandpaviljoen La Cantina lacantina.nl
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Strandpaviljoen Sol Beach solbeach.nl

Strandpaviljoen SummerTime summertime-scheveningen.nl

Strandpaviljoen Twins twins.nl

Strandpaviljoen Whoosah whoosah.nl

Strandpaviljoen Zuid strandpaviljoen-zuid.nl

Strandrestaurant Blue Lagoon bluelagoon.nl

Strandrestaurant Werelds strandrestaurantwerelds.nl

Strandtent 14 strandtent14.nl

Strandtent Soomers strandtentsoomers.nl

Suiderstrand Kijkduin suiderstrand.nl

SV Die Haghe svdiehaghe.nl

t Goude Hooft tgoudehooft.nl

Tall Ship Minerva tallshipminerva.nl

Taverne Meer en Bosch meerenbosch.nl

Tennisvereniging HLTC de Aeronauten aeronauten.nl

The Fat Mermaid thefatmermaid.nl

The Penthouse Haagse Toren thepenthouse.nl

The Shore Scheveningen theshore.nl

Theater aan het Spui, Zaal 3 hnt.nl

Theater Dakota theaterdakota.nl

Theater De Vaillant devaillant.nl

Theater Diligentia diligentia-pepijn.nl

Toussainthuis toussainthuis.nl

Van Balckeneynde Huis weddingthehague.com

Villa Ockenburgh villaockenburgh.nl

Waterkant dewaterkant.nl

Wicked Wines wickedwines.nl

Xiringuito xiringuito.nl

YMCA Scheveningen ymcascheveningen.nl

Zalencentrum Kristal zalencentrumkristal.nl

Zalencentrum Opera opera-denhaag.nl

Zanzibar Beachclub zanzibarbeachclub.nl

Zondag lunchroomzondag.nl

Zuiderparktheater zuiderparktheater.nl
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